
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------- 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 14 
Τ.Κ.: 17121 – ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
------------------------------------ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. ΠΑΝΟΥ 
ΤΗΛ.: 213 20 25 774 

Νέα Σμύρνη, 27/05/2020 

Αρ. Πρωτ.: 8854 

 
 
 

 

 
 
ΘΕΜΑ : Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του συνοπτικού 

διαγωνισμού με αριθ. μελέτης 1/2020 και τίτλο «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ»  

 

Ανακοινώνεται ότι ο Δήμος Νέας Σμύρνης στο πλαίσιο της διενέργειας της με αριθ. 

πρωτ.: 7769/12-05-2020 περίληψης διακήρυξης με τίτλο «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ» με αριθμό δημοσίευσης της περίληψης στο ΚΗΜΔΗΣ 

20PROC006696026 στις 13/05/2020, συνολικού προϋπολογισμού 74.400,00 € με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας – τιμής, παρατείνει την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 

του διαγωνισμού, λόγω πολλαπλών ερωτημάτων από οικονομικούς φορείς.  

Η νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται στις 05/06/2020 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00. Κατά τα λοιπά οι προσφορές υποβάλλονται από 

τους οικονομικούς φορείς σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ.: 7769/12-05-2020 

περίληψης διακήρυξης. 

 
 
 
  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 


		2020-05-27T11:10:12+0300
	STAVROS TZOULAKIS




